ГЛАВА РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________________№____________

О признании утратившим силу постановления Главы Рузского

городского округа от 22.11.2018 № 77-ПЛ «Об утверждении Положения

о советниках Главы Рузского городского округа, работающих

на общественных началах»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти», в целях повышения эффективности деятельности

Администрации Рузского муниципального округа, в связи с изданием

постановления Главы Рузского муниципального округа от 20.11.2025 №372-

ПЛ «Об утверждении Положения о советниках Главы Рузского

муниципального округа, работающих на общественных началах»

руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Рузского городского

округа от 22.11.2018 № 77-ПЛ «Об утверждении Положения о советниках

Главы Рузского городского округа, работающих на общественных началах».

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании – официальном

сайте Рузского муниципального округа Московской области в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет: RUZAREGION.RU.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа                                                              А.А. Горбылёв

	1
	2